



Estado Do Rio Grande Do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ANEXO II- Modelo de Proposta

Empresa:

Ordem	Qnt	Unid	Descrição	Valor unit.	Valor total
01	01	Unid	Sensor de Rotação	850.00	850.00
02	01	Unid	Reparo Bomba	2786.45	2786.45
03	02	Unid	Reparo cilindro da lança	281.10	562.20
04	01	Unid	Conector	78.00	78.00
05	02	Unid	Pino terminal	27.25	54.50
06	01	Unid	Filtro hidráulico	1.433.05	1.433.05
	01	Unid	Óleo dumper	52.00	52.00
08	02	Unid	Óleo hidráulico	410.00	820.00
09	01	Unid	Diversos: parafusos, arruelas, juntas, materiais, etc.	310.00	310.00
10	x	Unid	Montagem e desmontagem cilindros	1.380.00	1.380.00
12	x	Unid	Substituir reparo cilindros	450.00	450.00
13	X	Unid	Calibrar válvulas	1.298.00	1.298.00
14	X	Unid	Montagem e desmontagem bomba hidráulica	1.410.00	1.410.00
15	X	Unid	Manutenção bomba hidráulica	1.428.00	1.428.00

12.913.20

Validade da Proposta: 60 dias

CARIMBO/ASSINATURA DO RESPONSÁVEL DA EMPRESA

03.002.868/0001-19
BARAZETTI
Com. De Peças e Serviços LTDA ME
R: Calisto Molon, 449
B. Parque Livia
CEP: 99704-556
ERECHIM-RS